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Atelierkultur på Balder 

I tanken om å skape en atelierkultur på Balder, og i hele barnehagen, ønsker vi 

å gi barna mange og varierte muligheter til å uttrykke seg, gjennom ulike 

materialer og verktøy. Vi ser at barna bruker mye tid på å male, tegne og 

uttrykke seg grafisk på avdelingen. Malingen står alltid tilgjengelig og klar til 

bruk, vi har valgt å ha fremme malingsblokker i mange farger og pensler 

sammen med litt tykkere ark i ulike størrelser. Som vi skrev om sist 

refleksjonsbrev tilfører vi også andre typer av «pensler» eller ting å male på, 

som f. eks blomster.  

En annen stasjon som er i aktiv bruk gjennom dagen er leirestasjonen. Her har 

barna tilgang på blåleire, kjevler med ulike mønstre, naturmaterialer og 

leireverktøy. Her ser vi stor kreativitet og mange måter å jobbe med leiren på. 

Vi har sett at noen barn syns det er spennende å få konkrete oppgaver på hva 

de skal/kan lage, så dette vil vi jobbe mer med i tiden fremover. Det å få en 

konkret oppgave kan gi rom for mestring og kreativitet innenfor en litt 

strammere ramme, som kan være enklere å forholde seg til enn bare det å 

skulle jobbe med leiren uten et mål. En del av barna er litt «ferdige» med 

utforskerstadiet på leiren, og trenger litt flere utfordringer.  

Barna våre er aktive og har behov for å bevege seg, vi har derfor forsøkt å 

koble sammen tegnegleden med bevegelsesgleden og har vært på 

fellesrommet og tegnet med kull på store ark til ulik instrumental musikk. Ulik 

type musikk blir til ulike former for bevegelse både i kroppen og på arket. Etter 

en liten stund tar musikken og dansen over for tegningen og avslutningsvis 

setter vi på helt rolig musikk og slapper helt av.  

Turer 

Annenhver uke går en halv gruppe på tur sammen med to voksne. Da har vi 

faste grupper, men vi vil også kunne gjøre justeringer ut fra hvem som er i 

barnehagen og om vi ser at noen barn trenger å få gå på tur sammen selv om 

de ikke er på samme gruppe i utgangspunktet. Vi låser oss ikke, men har et 



utgangspunkt vi går ut fra. Frem til nå har denne dagen vært torsdager, men på 

grunn av endring av ukesrytmen vår med tanke på møteavvikling, vil vi nå gå 

på tur på tirsdager. Barna våre er veldig glade i å gå på tur og ser veldig frem til 

denne hver gang. Vi har pleid å spise ute i ekornskogen sammen, men nå som 

det begynner å bli kaldere og våtere, vil vi bruke grillhytta til å spise i.  

Veien videre 

 I tillegg til det grafiske språket, ser vi at barna våre er veldig glade i å lage mat, 

servere mat og mye av rolleleken på avdelingen omhandler dette. Vi har derfor 

lyst til å spinne videre på denne interessen og utvikle det fysiske miljøet vårt til 

å bli et slags matlagings-laboratoria der barna kan utforske dette på mange 

ulike måter. Vi har akkurat startet tankeprosessen, så det blir spennende å se 

hvilken vei det tar og hvordan barna viser oss veien i det prosjekterende 

arbeidet. Det er viktig for oss at det er barnas prosjekt og at det skal gi mening 

for vår barnegruppe her og nå.  

 

Viktige datoer i november/desember 

November 

Fredag 17. november er det plandag. Barnehagen er stengt 

Uke 47 (20.-22. november) er det lykteverksted i barnehagen. Fra 15.30-16.30. 

Invitasjon kommer. Fint om dere da gir oss en tilbakemelding på hvilken 

ettermiddag dere kommer.  

Desember 

Mandag 4. desember er det lystenning klokka 8.00. Velkommen til en 

stemningsfull morgen med gløgg og pepperkaker. Invitasjon kommer 

Onsdag 13. desember. Luciafeiring klokken 15.30. Invitasjon kommer. 

 

 

 

 


